Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

тюменской области
город Радужный

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНШЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

прикАз

оr r, Ц ,rдекабря 2023 r. м 553

Об утверждении муницип€lJIьных
заданиЙ общеобр€вовательным
организациям

в соответствии с постановлением администрации города Радужный от
27.10.2015 J\Ъ 2|06 ((О порЯдке формироваIIи;I муниципutльного заданиrI в
отношении муниципапьных учреждений города Радужный и финансового
обеспечения выполнения муниципЕUIьного задания))

ПРИКАЗЫВАЮ

1 . УтверДитъ муниципuшьные задания на 2О24 и на плановый период 2025
и 2026 годы муницип€UIьным бюджетным общеобразователъным у{реждениrIмМБоУ СоШ Jt 2 (приложение 1), МБоУ СоШ J\b 3 (прило*."". 2), МБоУ
соШ J\Ъ 4 (приложение 3), мБоУ соШ ЛЬ 5 (приложение 4), мБоу сош
М б (приложение 5), МБОУ СОШ J\b 8 (приложение б).

2. Щовести муницип€Lльные задания до учреждений: МБоу сош ль 2,
N4Боу сош J\b 3, мБоу сош М 4, мБоу сош Nэ 5, мБоу сош }ф 6,
мБоу сош j\lb 8.

3. РуководитеJUIм мБоУ соШ м 2 (н.А. Вардия), мБоу сош ль з
(о.в. Пахтыбаева), мБоУ соШ J\b 4 (м.А. Ящук), мБоУ соШ м 5
(в.А.Базанов), мБоУ сош лЪ б (Е.г. Трофименко), мБоУ сош Jф 8
(Р.Н. Шаяхметова) обеспечить:

3. 1. Выполнение муниципzLльного задания.
з.2. Размещение муницип€uIьного задания на официалъном сайте

образователыrой организации, на официальном сайте www.bus.gov.ru в сети
Интернет в установленные сроки.

3.3. НапРавление В сроК не позднее 22.12.2023 в адрес управлениrI
ОбРаЗОВаНИЯ аДМинистрации города Радужный снимков экрана и ссылок,
подтверждающих размещение муниципЕlльных заданий на ресурсах,
указанньж в пункте 3.2.

4. ответственность за исполнение tý/нкта 3 возложитъ на руководителейМБоУ СоШ Ns 2 Н.А. Вардия, МБоУ СоШ ЛЬ 3 о.В. Пахтыбаеву, МБоУ

сош j\ъ 4 м.А. ЯщУк, мБоу сош Ns 5 В.д. Базанова, МБоу сош }lb 6
Е.Г. Трофименко, МБОУ СОШ М 8 Р.Н. Шаяхметову.

5, Контроль за исполнением прик€}за возложить на заместителя
начальника управления образования администрации города Радужный
Е.М. Пархоменко.

Временно исполняющий обязанности
начаJIьника управления

Е.М. Пархоменкоф